[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019                                                                                                                          № 86
с. Новокривошеино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 06.05.2019 № 66 «О создании комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Новокривошеинского сельского поселения
к отопительному сезону 2019-2020 г.г.»
В связи с организационной необходимостью,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Новокривошеинского сельского     поселения от 06.05.2019 № 66 «О создании комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Новокривошеинского сельского поселения к отопительному сезону 2019-2020 г.г.»

        1.1.Ввести в состав комиссии Данилова Д.В. – главного специалиста по делам строительства и архитектуры Администрации Кривошеинского района, Черкашину Е.Е. – главного специалиста по вопросам ЖКХ Администрации Кривошеинского района

2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалист по ЖКХ, ГО и ЧС.
Глава Новокривошеинского сельского поселения                                                       А.О. Саяпин
(Глава Администрации)

Волкова М.В.
474 33

Прокуратура

Члены комиссии